CƠ QUAN:

…………………………….

……………………………

…………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

~~~***~~~

                 , ngày      tháng      năm 2011

ĐƠN XIN GIA NHẬP
BAN VẬN ĐỘNG THÀNH LẬP

HIỆP HỘI CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC, HỌC VIỆN CÓ ĐÀO TẠO VỀ
KINH TẾ - QUẢN TRỊ KINH DOANH Ở VIỆT NAM (VEUA)

Kính gửi: Ban vận động thành lập Hiệp hội các trường Đại học, Học viện có đào tạo về Kinh tế - Quản trị kinh doanh ở Việt Nam (VEUA)
Cơ quan: ………………………………………………………………….………..
Họ và tên người đại diện:…………………………………………………..............
Giới tính:…………………………………………………………………………...

Năm sinh:…………………………………………………………………………..
Quê quán:…………………………………………………………………………..
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:…………………………………………………..
Số chứng minh thư:………………………cấp ngày:…….tháng…….năm……….
Tại công an:………………………………cấp.

Trình độ văn hóa:…………………………/12

Trình độ chuyên môn (trung cấp, cao đẳng, đại học, sau đại học):………………..
Chức vụ, đơn vị công tác:………………………………………………………….
Địa chỉ cơ quan:……………………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………………..
Điện thoại cơ quan:………………….NR:…….……….DĐ……………………...
Fax:…………………………………Mail:………………………………………...
Sau khi nghiên cứu tìm hiểu tôn chỉ, mục đích và dự thảo điều lệ Hiệp hội các trường Đại học, Học viện có đào tạo về Kinh tế - Quản trị kinh doanh ở Việt Nam và các điều kiện tham gia Hiệp hội, chúng tôi đủ điều kiện và tiêu chuẩn để trở thành hội viên Hiệp hội. Chúng tôi tự nguyện viết đơn xin tham gia vào Ban vận động thành lập Hiệp hội các trường Đại học, Học viện có đào tạo về Kinh tế - Quản trị kinh doanh ở Việt Nam (VNEUs).
Nếu nguyện vọng được chấp nhận, chúng tôi xin cam kết sẽ tích cực tham gia, góp phần xây dựng Hiệp hội phát triển.

Kính đề nghị Ban vận động thành lập Hiệp hội xem xét, chấp thuận.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)